ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «18 » ноября 2020 г.            №113/258

пос. Красная Заря

О схеме одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Россошенского сельского

Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов

В связи с установлением отклонения от средней нормы

представительства избирателей, превышающее 20 процентов,

в одномандатных избирательных округах № 5 и 6  для проведения выборов

депутатов Россошенского сельского Совета народных депутатов и

необходимостью изменения границ более 50 процентов избирательных

округов, в соответствии с пунктом 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 20 сентября

2013 года №78/516-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий

муниципальных образований Орловской области», территориальная

избирательная комиссия Краснозоренского района

РЕШИЛА:

1.  Обратиться в Россошенский сельский Совет народных депутатов с

представлением об утверждении новой схемы одномандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Россошенского

сельского Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов (прилагается).

2.  Направить настоящее решение в Россошенский сельский Совет

народных депутатов.

3.  Контроль за исполнением настоящего решение возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснозоренского

района Е.С. Малькову.

4.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Краснозоренского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии       Е.В. Самойлова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии       Е.С. Малькова

Приложение к решению территориальной

избирательной комиссии Краснозоренского района

от «18» ноября 2020 года № 112/258

Графическая схема одномандатных избирательных округов Россошенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области

Избирательный округ №1 – 163

избирателя

пос. Россошенский: ул. Арендаторов, ул.
Октябрьская, ул.1 Мая,ул. 8 Марта

Избирательный округ №2 – 167

избирателей

пос. Россошенский: ул. Ленина, ул.
Стадионная от дома №1 до дома №4

включительно

Избирательный округ №3 – 165

избирателей

пос. Россошенский: ул. Запрудная, ул.
Комсомольская, ул. Садовая, ул.

Стадионная дома №5 и №6

Избирательный округ №4 – 142

избирателя

д. Гриневка

Избирательный округ №5 – 141

избирателей

д. Дунаевка: ул. Овражная, ул. Стадионная,
ул. 8 Марта от дома №1 до дома №6

включительно, пос. Россошенский: ул. Новая

Избирательный округ №6 – 139

избирателей
с. Россошное, д. Дунаевка:  ул. 8 Марта

дома №7 и №8

Избирательный округ №7 – 162

избиратель
д. Бегичево: ул. Центральная, ул.

Школьная, ул. 8 Марта

Избирательный округ №8 – 166

избирателей
д. Бегичево: ул. 1 Мая; с. Шатилово

Избирательный округ №9 – 145

избирателей
с. Большая Чернава: ул. Алтунинка, ул.

Центральная, ул. Яровка;

Избирательный округ №10 – 140

избирателя
с. Большая Чернава: ул. Школьная; д.

Горки, д. Давыдово, д. Зыбино, д.

Калиновка, д. Кривец, д. Танеевка,

№2

№1

№5

№4

№8

№6

№9

№10

№3

№7